

## ישיבת ועד מספר 57 מיום שני תאריך 23/01/2023

יו"ר הוועד, יאיר קמייסקי פתח את הישיבה בעדכון של חברי הוועד כרגע קיימים בוועד 7 חברים לפתיחת הישיבה יש קוורום של 6 חברי ועד. הצטרפו לישיבה שני חברים שעדיין לא מונו מיכל מקוב פלד ואוהד כנר. חברי הוועד הציגו את עצמם.

### **אישור פרוטוקול ישיבת ועד 56 – מאושר פה אחד ע"י 6 חברי ועד שנכחו.**

דורון אילון נאלץ להודיע על התפטרותו מטעמים אישיים. בהתייעצות עם יועמ"ש הוועד לא התקיימה הצבעה על בחירת חבר ועד במקומו מאחר ו3 חברי הוועד שנוספו לאחרונה עדיין לא קיבלו כתב מינוי רשמי מהמועצה. יועמ"ש הוועד יוציא מכתב שיבהיר כי מבחינת התהליך ולוחות הזמנים חברי הוועד החדשים יכנסו לתפקידם בפועל.

### **עדכון עצמאות צור הדסה**

בית המשפט נתן צו מניעה ליציאה לעצמאות מהתאריך 26.10.22. משרד הפנים התבקש להגיב לצו הביניים – וביקש הארכה לתגובה. התקיימה פגישה אחת מאז בנוכחות נציגי ועד צור הדסה ונציגי חברת דלויט, מוא"ז מטה יהודה ונציגי משרד הפנים – בישיבה הובעה ההסתייגות שלנו מכך שהפגישה לא קידמה את התהליך כיון שלא היו לה הכנות מקדימות כנדרש ולא התקיימו שיחות בין המפרק לבין חב' דלויט. כמו כן הבענו את ההסתייגות מסיכום הפגישה כפי שהופץ ע"י משרד הפנים. לאחר הפגישה חב' דלויט קיבלה את מסמכי המפרק המעודכנים המדברים על גרעון שנתי של 10.2 מיליון ש"ח והם מכינים את תגובתם ואת הדוח הסופי שלהם, יפיצו טיוטה בקרוב. ועד צור הדסה באמצעות עו"ד אליעד שרגא מגבשים תשובה לבקשת המדינה לבג"ץ לדחיית העתירה שהגשנו. לאחר הגשת התגובה נמתין להחלטת בג"ץ ונקבל החלטה על המשך הצעדים. יאיר קמייסקי מציע לחדש את פעילות חברת הקבינט החל מחודש פברואר על מנת ליצור חזית פעולה נוספת מעבר לחזית המשפטית ולקדם הסכמה והידברות עם שרים וח"כים רלוונטיים. המסר העיקרי: ללא התכנות כלכלית ברת קיימא אין עצמאות. **התקיימה הצבעה לחדש את ההתקשרות מול חברת הקבינט – 6 חברי ועד הצביעו בעד.**

יאיר קמייסקי, מציע למנות מס' מצומצם של חברי ועד שיובילו את השיח למול חברת הקבינט- **בנחרו: יאיר קמייסקי, עידו ברום ואוהד כנר, יאיר יציע גם לרובי לאון – הסכמה פה אחד.**

עלתה הצעה לקיים יום חשיפה ודיון עם התושבים במהלך חודש פברואר – שבו יוסבר תהליך העצמאות והפעולות שנקטו עד כה. הוחלט כי יום החשיפה יתקיים במהלך חודש פברואר. יש לקבוע תאריך ולצאת בפרסום.

**התקיימה הצבעה לבחירת מורשה חתימה שלישי במקומו של דורון אילון, הוחלט בפה אחד כי שידוס, עידו ברום יהיה מורשה החתימה השלישי.**

עלתה הצעה להעסיק חברת דוברות/אסטרטגיה לצורך קידום תהליך העצמאות מההיבט הפוליטי – שחר יציע הצעה למכרז. אוהד כנר, חבר ועד יסייע מניסיונו. חבר ועד עידו ברום, מציע להקים ועדת תרבות וקהילה – אין מתנגדים. **חברי הוועד שיובילו את ועדת תרבות וקהילה – עידו ברום ומיכל מקוב פלד.**

### עדכוני מנכ"ל

- מגרשי טניס – מטרת נעילת השערים הייתה ניהול הזמנת המגרשים בצורה יעילה יותר, ושמירה על המגרשים מפגיעה והשחתת ציוד.
- הזמנת המגרש מתבצעת באמצעות אפליקציית "לזוז" – הוחלט כי עבור תושבי צור הדסה השימוש במגרש יהיה ללא תשלום ועבור תושבים מחוץ לצור הדסה יגבה תשלום.
- גני ילדים בצור הדסה – המועצה הציבה מבנה יביל שישמש את גן צבעוני כמו כן המועצה החלה בשיפוץ חצרות הגנים בנרקיס ונורית – שחר עדכן כי במהלך השנה האחרונה – הגיש למועצה תוכנית מפורטת לשיפוץ חצרות גנים ב-9 גני ילדים בצור הדסה ואף הציע תהליך לביצוע השיפוץ במהלך שנה"ל הקודמת והתוכנית הזו לא בוצעה. כעת המועצה בחרה לשפץ את שני הגנים הללו.
- רכישת מכונת טיאוט ורכב תפעולי – שחר הציג את התהליך שנעשה עד כה בבחינת האופציות ועדכן כי בימים הקרובים יבחן את הדרך ליציאה למכרז.
- פרויקט תאורה ברחוב יסמין קיבלנו הצעות מחיר לניהול הפרויקט והוחלט על אישור למנהל הפרויקט .
- שפ"פים – לאחרונה התקבלו מס פניות מתושבים במבואות בעיקר סביב בעיות נזילות מים וניקיון מדיניות הועד היא כי בהתאם למעמד של שטחים אלו כשטחים פתוחים פרטיים, ועד צור הדסה לא מטפל בבעיות הקיימות בשטחים אלו. הסכמה להמשך מדיניות זו.
- תוספת כוח אדם – התקבלו לעבודה שני עובדי ניקיון נוספים.

תמה הישיבה, סיכמה מיטל בראל

בברכה,

יאיר קמייסקי, יו"ר

ועד צור הדסה